

# Tandlægerne Tandlægecentret Nørreport ApS

Nørregade 40, 3., 1165 København K

CVR-nr. 34 59 36 47

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

---

**Vian Barouji**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  
**mgiworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægerne Tandlægecentret Nørreport ApS  
Nørregade 40, 3.  
1165 København K

CVR-nr.: 34 59 36 47

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Vian Barouji

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2019 negativ med kr. 825.596 samtidig med, at selskabet på regnskabsaflægnings tidspunktet står overfor en nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Den fortsatte drift forudsætter, at pengeinstituttet fortsat understøtter selskabets finansiering og at den positive udvikling som selskabet har haft i regnskabsåret fortsætter. Det er ledelsens opfattelse, at selv om der kommer en nedgang i omsætningen i en del af regnskabsåret vil patienterne stadig skulle have behandlinger og det er derfor opfattelsen, at der for regnskabsåret som helhed stadig vil være en positiv udvikling. Regnskabet er på den baggrund aflagt som going concern.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.368.554 kr. mod 4.367.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.990 kr. mod -290.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at hele selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men ledelsen er positive i forhold til at kunne afbøde disse effekter indenfor regnskabsåret som helhed.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	3.368.554	4.367.644
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-321.986	-431.890
Andre eksterne omkostninger	-1.319.553	-1.060.406
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.727.015</b>	<b>2.875.348</b>
2 Personaleomkostninger	-1.040.435	-2.308.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-542.912	-644.588
Andre driftsomkostninger	0	-53.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.668</b>	<b>-130.606</b>
Andre finansielle indtægter	50	1.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.728	-161.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.990</b>	<b>-290.501</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>27.990</b>	<b>-290.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.990</b>	<b>-290.501</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	1.604.167	1.729.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.167</u>	<u>1.729.167</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.220	569.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.220</u>	<u>569.132</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.510	161.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.510</u>	<u>161.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.890.897</u></b>	<b><u>2.459.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	40.420	30.707
Varebeholdninger i alt	<u>40.420</u>	<u>30.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.791	31.128
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.406	0
Andre tilgodehavender	69.785	32.490
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	47.395
Periodeafgrænsningsposter	0	11.068
Tilgodehavender i alt	<u>158.982</u>	<u>122.081</u>
Likvide beholdninger	3.000	45.633
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.402</u></b>	<b><u>198.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.093.299</u></b>	<b><u>2.658.109</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-905.596	-933.587
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-825.596</b>	<b>-853.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	208.145	204.333
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	208.145	204.333
8	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	72.033
	Gæld til pengeinstitutter	2.187.670	2.804.935
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.714	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.415	25.989
	Anden gæld	292.951	398.979
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.750	3.307.363
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.918.895</b>	<b>3.511.696</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.093.299</b>	<b>2.658.109</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2019 negativ med kr. 825.596 samtidig med, at selskabet på regnskabsafslægnings tidspunktet står overfor en nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Den fortsatte drift forudsætter, at pengeinstituttet fortsat understøtter selskabets finansiering og at den positive udvikling som selskabet har haft i regnskabsåret fortsætter. Det er ledelsens opfattelse, at selv om der kommer en nedgang i omsætningen i en del af regnskabsåret vil patienterne stadig skulle have behandlinger og det er derfor opfattelsen, at der for regnskabsåret som helhed stadig vil være en positiv udvikling. Regnskabet er på den baggrund aflagt som going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	838.644	1.939.046
Pensioner	113.647	229.835
Andre omkostninger til social sikring	28.691	36.116
Personaleomkostninger i øvrigt	59.453	103.036
	<b><u>1.040.435</u></b>	<b><u>2.308.033</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	115.728	161.157
	<b><u>115.728</u></b>	<b><u>161.157</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.500.000	2.500.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-770.833	-645.833
Årets afskrivninger	-125.000	-125.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-895.833</u></b>	<b><u>-770.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>1.604.167</u></b>	<b><u>1.729.167</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.655.863	3.124.740
Tilgang i årets løb	0	31.123
Afgang i årets løb	0	-500.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>2.655.863</u></b>	<b><u>2.655.863</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.086.731	-1.733.810
Årets afskrivninger	-417.912	-519.588
Overførsler	0	166.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-2.504.643</u></b>	<b><u>-2.086.731</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>151.220</u></b>	<b><u>569.132</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-933.586	-933.587
Årets overførte overskud eller underskud	27.990	0
	<b><u>-905.596</u></b>	<b><u>-933.587</u></b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	283.145	75.000	208.145	0
	<b><u>283.145</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>208.145</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.471 t.kr., er der deponeret skadeløsbrev på 2.600 t.kr. med virksomhedspant i driftsmateriale, varelager, tilgodehavender fra salg, motorkøretøj samt goodwill. Den bogførte værdi af ovenstående aktiver udgør pr. 30. september 2019 t.kr. 1.842.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en forpligtelse på t.kr. 768 frem til mulig opsigelsesdato.
